赣教就字〔2016〕8号
关于举办江西省2017届普通高校毕业生
“互联网+”系列专场就业招聘会的通知

各设区市、省直管县教育局，各普通高校：
为认真做好全省2017届普通高校毕业生就业工作，积极培育毕业生就业市场，促进毕业生充分就业，兹定于2016年10月-12月举办江西省2017届普通高校毕业生“互联网+”系列专场就业招聘会。现将有关事项通知如下：
一、会议组织
主办单位：江西省教育厅
承办单位：江西省高等院校毕业生就业工作办公室
          江西省高等院校毕业生就业指导服务中心
          有关普通高等院校
协办单位：江西乐易考教育科技有限公司
二、专场招聘会组织形式
“互联网+”高校毕业生就业招聘会
三、专场招聘会安排
1、财经类毕业生专场就业招聘会（2016年10月22日）
2、综合类毕业生专场就业招聘会（2016年10月24日）
3、工科类毕业生专场就业招聘会（2016年10月29日）
4、工程类毕业生专场就业招聘会（2016年11月5日）
5、高职高专院校毕业生专场就业招聘会（2016年11月5日）
6、赣西区域高校毕业生专场就业招聘会（2016年11月5日）
7、独立学院毕业生专场就业招聘会（2016年11月6日）
8、少数民族毕业生专场就业招聘会（2016年11月6日）
9、吉安地区高校毕业生专场就业招聘会（2016年11月12日）
10、陶瓷类毕业生专场就业招聘会（2016年11月12日）
11、农科类毕业生专场就业招聘会（2016年11月13日）
12、医药类毕业生专场就业招聘会（2016年11月19日）
13、赣州地区高校毕业生专场就业招聘会（2016年11月19日）
14、师范类毕业生专场就业招聘会（2016年11月26日）
15、九江地区高校毕业生专场就业招聘会（2016年11月26日）
16、上饶地区高校毕业生专场就业招聘会（2016年12月10日）
四、有关事项
1、江西省2017届普通高校毕业生“互联网+”系列专场就业招聘会相关信息由省教育厅统一对外宣传和发布。
2、我省各普通高校应届毕业生均免费参加相应类别的就业招聘会。具体参会事宜请各高校毕业生就业部门与各具体承办高校联系。
    3、参加就业招聘会的用人单位请直接与专场招聘会的承办高校联系。
    4、各承办高校要主动开拓毕业生就业渠道，并设立省内工业园区企业招聘专区，认真做好省内工业园区企业进校招聘的各项服务工作。
5、江西省高等院校毕业生就业工作办公室要在各场次就业招聘会现场提供政策咨询服务，请各承办高校做好设立政策咨询台等相关准备工作。
6、请各高校充分运用“互联网+”理念，借助江西省就业APP平台，为毕业生提供精准就业推送服务，通过线上和线下相结合的方式，提高现场就业推荐的效率和精准度。
7、江西省高等院校毕业生就业工作办公室将给予承办高校相应经费支持，用于招聘会的各项筹备工作。
8、各承办高校于就业招聘会后3天内要将就业招聘会工作总结、用人单位招聘情况、学生应聘情况及省内工业园区进校招聘情况的电子稿发送至江西省高等院校毕业生就业工作办公室指定电子邮箱（jxsjyb2012@163.com）。
联 系 人：  游京峰   李白玲
联系电话：0791-88692173
附件：1.江西省2017届普通高校毕业生“互联网+”系列专场就业招聘会具体安排
2.用人单位招聘情况表
3.2017届高校毕业生应聘情况表
4.省内工业园区进校招聘情况表
                                 江西省教育厅
2016年10月8日
附件1

江西省2017届普通高校毕业生“互联网+”系列专场
就业招聘会具体安排

1、财经类毕业生专场就业招聘会
时    间：2016年10月22日
地    点：江西财经大学蛟桥园北区体育馆
联系方式：江西财经大学招生就业处
0791-83816577、83857235(兼传真)
15079070045（黄老师)、13767084520(曾老师)
E-mail：jxcdjob@126.com
    技术支持：张鹏杰0791-82219998、赵魁18607915991

2、综合类毕业生专场就业招聘会
时    间：2016年10月24日
地    点：南昌大学前湖校区室外体育场
联系方式：南昌大学招生就业处
        （0791）83969994、83969694（王老师、张老师）
传真：（0791）83969993、邮箱：ncuzjcjyk@163.com
    技术支持：张鹏杰0791-82219998、赵魁18607915991

3、工科类毕业生专场就业招聘会
时    间：2016年10月29日
地    点：东华理工大学体育馆
联系方式：东华理工大学招生就业处
0791-83898005、0791-83897751（贺老师、李老师）
传真：0791-83898005、邮箱：3898005@163.com
技术支持：张鹏杰0791-82219998、赵魁18607915991

4、工程类毕业生专场就业招聘会
时    间：2016年11月5日
地    点：南昌工程学院瑶湖校区室内体育馆
联系方式：南昌工程学院招生就业处
0791-87728181、13807913490（崔老师）
0791-87831999、13707091589（黄老师）
E-mail：1279599623@qq.com、0791-88126125(兼传真)
E-mail：1279599623@qq.com、0791-88126125(兼传真)
技术支持：张鹏杰0791-82219998、刘荣建18070078658

5、高职高专院校毕业生专场就业招聘会
时    间：2016年11月5日
地    点：江西旅游商贸职业学院田径运动场
联系方式：江西旅游商贸职业学院招生就业处
0791-83771588、13576270809（万老师）
E-mail：123914570@qq.com、0791-83771544(兼传真)
技术支持：张鹏杰0791-82219998、王梦伟15079179006

6、赣西区域高校毕业生专场就业招聘会
时    间：2016年11月5日
地    点：宜春学院第二田径运动场
联系方式：宜春学院招生就业处
0795-3201081、3201169（程老师）
E-mail：ycxyzsjy@vip.163.com
技术支持：张鹏杰0791-82219998、王建欣15979029779

7、独立学院毕业生专场就业招聘会
时    间：2016年11月6日
地    点：南昌大学科学技术学院室内体育馆
联系方式：南昌大学科学技术学院招生就业处
0791-88304233，88304021(兼传真)
15279187679(李老师)、13576001471(黄老师)
E-mail：ndkjjyzx@126.com
技术支持：张鹏杰0791-82219998、李嵘18607916330

8、少数民族毕业生专场就业招聘会
时    间：2016年11月6日
地    点：南昌工学院赣江体育场
联系方式：南昌工学院招生就业处
              13767124876(陈老师)  13879180227（王老师）
  0791-87583756（传真）
技术支持：张鹏杰0791-82219998、王梦伟	15079179006

9、吉安地区高校毕业生专场就业招聘会
时    间：2016年11月12日
地    点：井冈山大学体育训练馆
联系方式：井冈山大学招生就业处
0796-8110322（含传真）、13970458358（付老师）
E－mail：jgsdx0796@163.com
技术支持：张鹏杰0791-82219998、刘荣建18070078658

10、陶瓷类毕业生专场就业招聘会
时    间：2016年11月12日
地    点：景德镇陶瓷大学湘湖校区体育馆
联系方式：
景德镇陶瓷大学毕业生就业办公室
0798-8499239（兼传真）、8499933
15679808839（孙老师）13879866288（叶老师）
电子邮箱：jdztyjy@vip.163.com
网址:www.jci.edu.cn
景德镇学院招生就业处
          13879865386（虞老师）0798-8336008
0798-8334044（传真）电子邮箱：78956616@qq.com
景德镇陶瓷大学科技艺术学院招生就业办公室
           0798-8460333、8499852（传真）
18507983338（洪老师）电子邮箱：21987783@qq.com
江西陶瓷工艺美术职业技术学院学生就业指导办公室：
    0798-8441372、8416652（兼传真）
13133988321（余老师）电子邮箱：511203973@qq.com
技术支持：张鹏杰0791-82219998、王梦伟15079179006

11、农科类毕业生专场就业招聘会
时    间：2016年11月13日
地    点：江西农业大学北区运动场
联系方式：江西农业大学招生就业处
0791-83813764、18770052681（张老师）
E-mail：jxndjy@126.com、0791-83813214(兼传真)
技术支持：张鹏杰0791-82219998、周剑18679166965

12、医药类毕业生专场就业招聘会
时    间：2016年11月19日
地    点：江西中医药大学湾里校区第一田径运动场
联系方式：江西中医药大学招生就业处
13507090421(曹老师)、18079101161（武老师）
E-mail：jzzjc2008@163.com、0791-87118777(兼传真)
技术支持：张鹏杰0791-82219998、李嵘18607916330

13、赣州地区毕业生专场就业招聘会
时    间：2016年11月19日
地    点：赣南师范大学黄金校区体育馆
联系方式：赣南师范大学招生就业处
          0797-8393683、0797-8393639（兼传真）
          13979706895（李老师）15870700389（黄老师）
          Email：jy93639@163.com
联系方式：张鹏杰0791-82219998、刘荣建18070078658

14、师范类毕业生专场就业招聘会
时    间：2016年11月26日
地    点：江西师范大学瑶湖校区图书馆园厅
联系方式：江西师范大学招生就业处
0791-88120157(兼传真)、18970893782(刘老师)
0791-88120157、18679160258（吕老师）
E-mail：jxsdjy@126.com
技术支持：张鹏杰0791-82219998、王梦伟	15079179006

15、九江地区高校毕业生专场就业招聘会
时    间：2016年11月26日
地    点：九江学院主校区田径馆
联系方式：九江学院招生就业处
0792-8312756、(卢老师) (刘老师)
E-mail:1171030524@qq.com、0792-8313944(传真)
技术支持：张鹏杰0791-82219998、赵魁18607915991

16、上饶地区高校毕业生专场就业招聘会
时    间：2016年12月10日
地    点：上饶师范学院新体育馆
联系方式：上饶师范学院招生就业处
0793-8154136(王老师)、8159830(魏老师)
E-mail：srujyzx@163.com、0793-8150624(传真)
技术支持：张鹏杰0791-82219998、王梦伟	15079179006

- 14 -
附件2
用人单位招聘情况表
专场类别：                           地点：                       时间：
	序号
	企业名称
	企业员工数量
	企业分类
	所属行业
	本届提供岗位数
	去年
招聘
人数
	本届
招聘
人数
	招聘规模变化的主要原因
	核心岗位
	专业要求

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	[bookmark: _GoBack]

	注：（1）企业分类分为：1.国有企业，2.集体所有制企业，3.外资企业，4.合资企业，5.私营企业，6.其他
（2）所属行业分为：1.农、林、牧、渔业，2.采矿业，3.制造业，4.电力、热力、燃气及水的生产和供应业，5.建筑业，6.批发和零售业，7.交通运输、仓储和邮政业，8.住宿和餐饮业，9.信息运输、软件和信息技术服务业，10.金融业，11.房地产业，12.租赁和商务服务业，13.科学研究和技术服务业，14.水利、环境和公共设施管理业，15.居民服务、修理和其他服务业，16.教育，17.卫生和社会工作，18.文化、体育和娱乐业，19.公共管理、社会保障和社会组织，20.国际组织

承办高校名称：                         填表人：                    联系方式：

附件3
  2017届高校毕业生应聘情况表
专场类别：              地点：                时间：
	项 目
	内 容

	参会总人数
	本届洽谈会毕业生总人数：
其中：本校毕业生人数：    外校毕业生人数：

	达成签约意向的总人数
	本届洽谈会上达成签约意向的毕业生总人数：
其中：本校毕业生人数：    外校毕业生人数：

	正式签约的总人数
	本届洽谈会上正式签约的毕业生人数：
其中：本校毕业生人数：    外校毕业生人数：

	薪酬情况
	平均薪酬：
其中：最高薪酬：           最低薪酬：

	受用人单位欢迎的前十个专业

	受毕业生青睐的前十个招聘岗位

	受毕业生冷落的招聘岗位有哪些？

	当前经济形势对2017届毕业生就业的影响

	毕业生求职
意向及心态

	意见和建议

承办高校名称：             填表人：          联系方式：

附件4
省内工业园区进校招聘情况表
专场类别：                           地点：                       时间：
	序号
	园区名称
	进校招聘
企业数量
	园区进校招聘
企业分类
	园区进校招聘
企业所属行业
	本届提供岗位数
	本届
招聘人数
	主要需求专业

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	注：（1）企业分类分为：1.国有企业，2.集体所有制企业，3.外资企业，4.合资企业，5.私营企业，6.其他
（2）所属行业分为：1.农、林、牧、渔业，2.采矿业，3.制造业，4.电力、热力、燃气及水的生产和供应业，5.建筑业，6.批发和零售业，7.交通运输、仓储和邮政业，8.住宿和餐饮业，9.信息运输、软件和信息技术服务业，10.金融业，11.房地产业，12.租赁和商务服务业，13.科学研究和技术服务业，14.水利、环境和公共设施管理业，15.居民服务、修理和其他服务业，16.教育，17.卫生和社会工作，18.文化、体育和娱乐业，19.公共管理、社会保障和社会组织，20.国际组织

承办高校名称：                         填表人：                    联系方式：

江西省教育厅办公室                 2016年10月8日印发